
 
 
 
 
 

 
  Zarządzenie Nr 140/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 18 marca 2011r. 

 
 
w sprawie bezpłatnego przekazania  składników majątku ruchomego postawionych w stan likwidacji    
 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm), §4 zarządzenia Nr 383/2010 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 14 września 2010r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  
i oddania części mienia nieruchomego do odpłatnego korzystania innym podmiotom zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie niżej wymienione składniki majątku ruchomego postawione w stan 
likwidacji na rzecz  Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu ul. Złota 43 , 62-800 Kalisz: 
  
       1)    szafa metalowa  o numerze inwentarzowym I/960, 

2) szafa metalowa o numerze inwentarzowym I/1022. 
 

 
                                                                                     §2 
Warunki przekazania określą dokumenty księgowe. 

 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 
 

§4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
                                                                                     §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 


